corinthiacis: hic per quam aperte demonstratur quæ tuor ansarum habitus: quæ ex vna velut radice, quæ ex fundo procurrat secundum quancq̄ ansam. Sunt enim diuisi rami non multum inuicem distantes: sed protendentes vsq̄ ad labra paululum quidem suspenduntur: & prout distat a vase seruant diuisionem: cum vero de

Cum Lapithis, pugna debile cernis opus, Hi duo longæuo censetur Nestore fundi, Pollice de Pyllo trita columba nitet.

leucides dicuntur. De duobus vero fundis sunt, qui se soluant: Poculorum quædam fundum habent: & conglutinatum cum toto poculo: quemadmodū sunt cymbia, phialæ, & si quid est phialis simile: quædam duo: vt canthari, seleucides, & carchesia. Vnum quidem aium esse fundum: qui secundum aluicum cum toto vase constructus est: alterum vero, qui ante ab acuto incipiens desinit in latus: & tale dicitur fuisse Nestoris vas. Postumus autem supponere duos fundos: & alterum quidem ferretorum tumorem poculi secundum maiorem circūscriptiōnem habentem elationem conuenientem altitudi/ ni: alterum vero minorem circulum contentum in maiore: quemadmodum contigit in vasis Nestoris. Dionysius vero Thrax fertur Nestora fabricasse discipulis argenti conferentibus: vnde Promachidas Eracleotes ex Dionysii constitutione exponens, ait scyphum eē de/ presse habentem aures: quemadmodum sunt naues duarum prorarum: circa autem aures columbas: quemadmodum vidit baculos quosdā fuisse poculo obliquos per longitudinem: & illos esse duos fundos, quale poculum o. im Capuæ visum fuit: quæ ciuitas est Campaniæ Dianæ oblatum: quod dixerunt Nestoris fuisse. nam argenteum erat aureis literis homericos versus insculptos habens. Alii vero altius de poculo differuerunt: hoc est priscos cum æstimauissent primum manufactum nutrimentum hominibus orbicularem mundum ex figura Solis, & Lunæ fecisse: hinc mensas rotundas, tripodas, & placentas. poculum vero, quod susciperet nutrimentū humidum circulare fecerunt: sed Nestoris poculo quidam magis separatū iteratū habebat enim stellas, quas clauis similes poeta dixit: & stellas similes esse clauis: velut in pactas cælo: quemadmodum dixit Aratus de eis *οὐρανῶσ κεντρῆσ γὰρ λῶσ τῶσ τῶ δὲ ἰούσῆσ*: addit autē aureos clauos argenteo poculo, quippe figurans subtiliariam cæli secundum apparentiam argentei poculi: quæ ex lum argento simile sit. Si stellæ vero aureæ: quia ignitæ vi/ deantur. De columbis autem sunt qui ita sentiant, per pleiades non significari aures: sed potius stellas pleiades per literę transactionem. Nam & multi poetę, & in primis Simonides, atq̄ Pyndarus, Pelhadas pro pleidibus dixerunt. Ergo in poculo vna quęq̄ ansa duo supponendę sunt: siue aliquis voluerit eas esse puellas sub natura auium: siue sub figura humana stellis variatas. sunt vero qui intelligant hoc modo dug: cum dixit poeta Pleiades aureę circūpascebantur: duoq̄ fundi suberāt: vt nō essent duo fundi: neq̄ secundum digresim legendum: vt dixit Diony. Thrax. sed potius compositę ὑποστυμῆες: vt intelligamus quatuor fuisse columbas in duabus ansis diuisis bifariam: duo autem ὑποστυμῆες: hoc est sub fundi tanq̄ suffundales: velut sustineretur poculum a duobus peli adibus subiacentibus fundo. ergo cum de/ positione duplicis fundi, & colūbis: quę in ansis inerant varieg, & dissidentes sententię grammaticorum forēt: dixit Nestora censere geminum esse fundum: hoc idem de columba intelligēdum est. Quam senis pollice tritam dicit: quare facebat arrogantissimus, & indoctissimus iste Domirius: qui duos versus tam recōditę. & variegur ditionis ista deprauauerit: vt de dignitate Homerica, & festiui poetę doctrina multum nobis tolleretur. De Nestoride vase intellexisse Suero. dixerim: cum scrib. Nero/ nem nunciata defectione exercituum literas prandēt sibi redditas concerpisse: mēsam subuertisse: & duos scyphos gratissimi vlyus: quos homericos a cælatura carmi/ num Homeri vocabat solo illis fuisse.